
UCHWAŁA NR IV/35/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/162/17 z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie inkasa podatku od 
nieruchomości, leśnego i rolnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2018 r., 
poz. 1445), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.2017 r.,poz.1892) 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U.2017 r., poz. 1981.) Rada Gminy 
Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 ust 2 uchwały Nr XXVIII/162/17 z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie inkasa podatku od 
nieruchomości, leśnego i rolnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, skreśla się 
punkt 1, w brzmieniu: „Inkasentem w sołectwie Komorno jest Pan Artur Larysz.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: 627615C6-784E-4B27-B361-1C48C7F618B1. Podpisany




